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
baulera. Edificio con seguridad.  CONSULTE TODAS LAS OPCIONES DE DEPARTAMENTOS EN ZONA
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Una de las mejores torres de Acassuso, 4 ambientes con dependencia y cochera amplia. Palier privado, living comedor con grandes ventanales con
salida a balcón, vistas panorámicas del Hipódromo de San Isidro y hacia el rio. El living posee pisos tarugados y persianas electicas. Suite ppal. con
baño y balcón, 2 dormitorios con baño. Cocina con muebles de madera, dependencia de servicio y lavadero independiente. 1 Cochera cubierta doble.
Servicios centrales y seguridad. VENTA . CONSULTAR VALOR
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Muy buen depto de 2 ambientes con baulera. En pleno centro de
Acassuso, a metros de la estación de tren. Living comedor, con salida
a amplio balcón terraza. Cocina con lav incorporado, 1 dorm, 1 baño
completo.  VENTA . CONSULTAR VALOR
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Muy buen depto. En zona La Calabria. Contrfte. Estar-com, balcón,
cocina integrada. 1 suite mas 1 dorm, 1 baño completo. Cochera.
Edifico con pileta y parrilla.   VENTA . CONSULTAR VALOR
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DEPTO - VENTA - SAN ISIDRO

Excelente y Luminoso departamento en La Calabria de San Isidro!
Excelente ubicación cerca de comercios y transportes públicos. Living y
comedor con salida a amplio balcón . 2 amplios dormitorios con muy
buenos placares. Cocina amplia con lavadero. Excelente cochera cubierta.
Cod M3500379. U$S 155.000.-

DEPTO - VENTA - BECCAR

Excelente distribución de ambientes. La orientación es contra frente, por lo tanto la
vista es muy abierta y es super silencioso. Hall de entrada, Divino living/comedor
luminoso. Cocina super amplia con espacio desayunador y aparte gran lavadero cer-
rado. Excelente Balcón terraza con toldo. 2 Luminosos y cómodos dormitorios con
excelentes placares y persianas. Excelente baño completo. Instalación lista para tiro
balanceado. Equipo de AA en Liv. Edificio con Amenities: SUM para eventos, GYM,
Pil. (con Guardavidas en temporada de verano). Cod: M3480012. U$S 160.000.-

DEPTO - VENTA - SAN ISIDRO 

CON RENTA HASTA ABRIL 2021. Departamento 2 ambientes a una
cuadra de la Catedral de San Isidro, 5 cuadras de la estación y una cuadra
del bajo. Planta baja con patio tipo español. Baño y cocina con pisos de
porcelanato verde y living y dormitorio con pisos de madera. Parrilla y
climatización. Cod: M2520583. U$S 115.000.-

DEPTO - VENTA - FLORIDA

Talar de Florida, con muy buenos accesos y a 5 cuadras de Estación Florida M, a 15
minutos de BA, en manzana rodeada por casas y árboles, seguridad 24 horas, gym,
pileta semi-olímpica, Sum, 4.200 m2 de área verde. Depto. tipo loft de 43.80m2
(segun escritura) y 12 m2 de entrepiso. PB: liv.com.con pisos de cemento alisado, coc.
abierta, balcón cerrado. Entrepiso: un dorm, pisos de cemento alisado y baño comple-
to. Coch fija y baulera en subsuelo. Split frío-calo. Cod: M12736. U$S 145.000.-
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DEPTO - VENTA - OLIVOS

Frente a la plaza de Olivos con excelente vista verde, muy buen departamento con
todas las comodidades, totalmente pintado; pisos de madera pulidos e hidro laquead-
os; baño principal totalmente refaccionado a nuevo. . Hall, luminoso living comedor
con pisos de parquet, salida a balcón corrido con vista al frente, cómoda cocina con
espacio para comedor diario, lavadero sep. doble circulación, 2 amplios dormitorios (
3er. dormitorio o dependencia de servicio) un baño completo y otro más pequeño.
Coch.fija en PB y baulera. Cal. por tiro balanceado.Cod: M2094270. U$S 255.000.-

DEPTO - VENTA - ACASSUSO

En cercanías de la estación, excelente departamento, en piso alto, en edificio de con-
strucción fiorda con gran iluminación y vista parcial al rio. Hall, cómo living-comedor
en "L", amplios ventanales, balcón incorporado brindando amplitud y luz, pisos taruga-
dos, linda cocina muy bien equipada, con doble mesada y gran cantidad de espacio de
guardado, comedor diario y lavadero separado. 2 dormitorios de buenas dimensiones con
moquette, el principal en suite , baño adicional con ducha. Originalmente eran 3 dormi-
torios que hoy se integran al segundo. Cochera y baulera.Cod: M2342112. U$S 290.000

DEPTO - VENTA - SAN ISIDRO 

En el centro de San Isidro, cercano al casco histórico y a la catedral. A 3 cuadras de la
estación y del centro comercial. 2º piso por escalera al frente con muy buena vista verde
árboles. Muy buena cochera cubierta y baulera. Hall, buen liv. com. con chim. (falta
limpieza del conducto) pisos de porcelanato, Lindo balcón. coc, alargada, bien equipa-
da, con lugar para lavarropa- 2 dorm, ambos con buenos placards, Baño comp. Estado
excelente! Cal. por tiro balanceado. AA. por Split. Cod: M3375017. U$S 165.000.-

DEPTO - VENTA - LA HILANDERIA 

Espectacular condominio de 52 deptos con balcones y terraza de 4 años de antigüedad.
De alto nivel contructivo, estratégicamente ubicado a 6 cuadras de Av. Maipú y 6 de
Gral Paz en la mejor zona de Florida. Pileta in out central rodeada de jardines
comunes, sauna, SUM, laundry y seg. 24 horas. Es cesion no esta escriturado aun
Tiene 60m2 pero son solo 2 ambientes con un solo baño. coch. y baulera. mira al con-
trafte y a la pil. orient. NE y NO. Bcón descub. parr. Cod: M3502607. U$S 170.000.-
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DEPTO - VENTA - JARDINES DE SAN ISIDRO

Excelente depto. Lleno de LUZ Y SOL. SUP. TOTAL: 93.30M2 (departamento + ter-
raza). Living comedor de 8 x 3. en forma de T con salida a balcón terraza de 5 x 2.50
con parrilla, cocina de 5x2.30 con puerta de acceso al balcón terraza, Suite 5 x 3.30
con vestidor y Baño completo,2° dorM de 4.00x3.30 con otro baño completo que hace
también las veces de toilette. Ambos dormitorios con grandes ventanales y buenos
placares. Todo mira al jardín central, muy lindo y tranquilo. 2 COCHERAS SIMPLES
FIJAS INDEPENDIENTES Y BAULERA. Cod: M3479826. U$S 310.000.-

DEPTO - VENTA - JARDINES DE SAN ISIDRO III

EXCEL. DEPTO de 107 m2 (94m cub y 13m semicub.) con gran balcón terraza con
parrilla! Con cochera doble y baulera en cochera. Amplio liv. com  pisos de porce-
lanato, salida a balcón-terraza, cocina, bien equipada, con doble mesada. Espacio para
lava-vajilla, lavadero incorporado, espacio para comedor diario y salida a balcón-3
amplios dormitorios, con buena cantidad de placards. Dormitorio principal, en suite, y
un baño adicional, para los dormitorios restantes. Calefacción por losa radiante con ter-
mostato, y aire acondicionado por 3 Multi-Splits.Cod: M3047130. U$S 320.000.-

DEPTO - VENTA - MARTINEZ DEPTO - VENTA - BECCAR CENTRAL

CON RENTA HASTA ABRIL 2021 Condominio La Pasionaria San Isidro con
amenities: jardín parquizado, pileta con solárium, otra pileta interior climatizada, gim-
nasio, SUM, sector de parrillas. Amplio balcón terraza con parrilla, Hall, Toilette,
amplio living comedor con pisos de porcelanato, muy buena coc. con barra, lav. sep.
2 cómodos dorm. 1 en suite con vest.  baño adicional. Cal. por losa rad. split frío-calor.
Coch. cub. doble Nº 45 y baulera Nº45. SEG. 24 HS.Cod: M1420500. U$S 295.000.-

Antiguedad 7 años. Seg. 24 hs. Pil. para niños y adultos, solarium, SUM con cocina,
Gimnasio, Guardería, Laundry, Cocheras de cortesía, Plaza de juego para niños,
Jardines de uso común. Impec. dúplex en PB con jardín propio y parr. PB: Amplio liv-
ing comedor con cocina integrada y salida a galería cubierta y soleado jardín. Toilette
PA: 2 dorm. 1en suite con vest. y otro baño comp. Coch. fija cub. sup. cubierta 86,29
m2 sup. descubierta 75.59 m2 Total 161.88 m2. Cod: M3425963. U$S 300.000.-
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CASA - VENTA - FLORIDA

En una zona residencial de Florida, cercana a colegios de renombre, a cuatro cuadras
de la estación, se encuentra una sólida y lindísima casa estilo inglés con un amplio liv-
ing con chimenea, comedor, ventanales con vitraux, vista al jardín y herrería de
bronce. Tres suites, una en PB y dos en PA. Cocina con desayunador y lavadero incor-
porado, en el jardín se encuentra la dependencia de servicio o cuarto de huéspedes,
altillo en la PA, jardín con pileta y amplia entrada con portón automático, para tres
autos, dos semicubiertos y uno descubierto. Cod: M3511869. U$S 450.000.-

CASA - VENTA - LA LUCILA

En zona residencial, cerca de estación La Lucila y centro comercial, cómoda
propiedad con amplios ambientes con soleado jardín. Hall. Living amplio con
chimenea (8.83 x 5.21). Toilette. Cocina con comedor diario, con salida a sector
de parrilla y lavadero, jardin de invierno. Garage para un auto. PA: 3 cómodos
dormitorios con parquet y dos baños (uno con ducha). Medidas dormitorios: 4.12
x 4.16, 6.61 x 3.27, 4.19 x 4.15. Jardín con orientación Oeste. Calefacción por
radiadores.Vigilancia en esquina. Cod: M1325550. U$S 460.000.-

DEPTO - VENTA - MARTINEZ

Excel. depto de 120 m2 cub y 100 m2 de tza. Con seg.24 hs y 2 coch. fijas descub. La
prop. ha tenido importantes actualizaciones recientes de muy buen nivel. Hall, gran liv-
ing-com. con pisos de viraró, coc. con horno y artefacto nuevos y pisos de porcelana-
to. Cómodo com.drio, lav. sep. y dep. de serv. Dorm. ppal en ste y 2 dorm de muy bue-
nas dimensiones con agradables vistas a la tza. Baño completo. El depto se ofrece con
posibilidad de amoblamiento total o parcial o vacío. Cod: M2230633. U$S 340.000.-

PH - VENTA - FLORIDA

Muy buen duplex a 4 cuadras de Av. Maipu en excelente zona de Florida . Cochera al
frente con toldo. Buen living comedor de 7 x 3,30. Toilette de recepcion y cabedora
cocina con comedor de diario que da al jardin. Lavadero externo. El jardin tiene 8, x
3.50 y tiene parrilla. En la segunda pta esta la suite de 3,50 x3 y un segundo dormito-
rio de la misma medida con otro baño. En el tercera pta amplio ambiente que puede
ser playroom o tercer dormitorio con buenos placards. Cod: M3432471. U$S 250.000



Martínez
I M P O R T A N T E   P R O P I E D A D

Estilo europeo, de muy buen nivel de construcción (hecha por alemanes) con nobles materiales, pisos de madera (en recep es viraró), carpin-

tería de calidad, vitraux y boiserie. Refaccionada al 100% en 1996. Muy lindo jardín orientado al E. arbolado, con pileta y vestuario/taller u ofi

cina con baño. Hall con importante escalera, gran recepción apaisada (persianas eléctricas) que consta de escritorio privado, living, comedor

(con vajilleros de madera empotrados), gran family a continuación y excelente cdor diario. Toilette con mueble de rattan. Amplísima cocina

con rincón breakfast y 2º toilette. PA: dependencias y lavadero por doble circulación. Cinco dormitorios con parquet, el ppal en ste y 2 baños

adicionales. 2º piso, amplísimo playroom con sectores, lugares de guardado, y toilette. Calef. por radiadores con 2 termocentrales. Hay sótano

con instalaciones y bodega, garage para un auto y entrada para otro. El lote de 366 m contiguo hacia la izquierda se puede comprar también. 

U$S 664.000.- ARBA: $ 46.500 (5 CUOTAS 2020)
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CASA - ALQUILER - MARTINEZ

CASA - ALQUILER - ACASSUSO

Clásica casa de amplios ambientes y lindísimo jardín, ubicada en el corazón de Martinez. Hall. Amplio living con chimenea y comedor separado, pisos de madera entablonada.
Toilette. Escritorio o living íntimo. Cocina de buenas dimensiones y comedor diario. Lavadero separado. Garage para dos autos con portón automático. 4 dormitorios, uno en
suite con vestidor. Baño adicional. Dep. de serv. Muy lindo jardín y entorno, pileta y quincho. ABL $13.830. Cal. por rad. y equipos split de aire acondicionado. U$S 3.700.-

Excelente y solida propiedad ubicada en la mejor zona residencial de Martínez, vías a libertador. Planta Baja: Amplio hall. Toilette. Amplio living con chimenea y comedor .
Pisos de parquet. Cómoda y funcional cocina c con mesada de silestone, horno y anafe eléctrico y excelente espacio de guardado. pisos de porcelanato. Espacio de comedor
diario.Garage con portón automático.Planta Alta: 4 dormitorios, uno en suite con doble vestidor y 3 buenos dormitorios con entrepiso y 2 baños completos. Segunda Planta:
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
dorm al jardín. 3er dorm con entrada indep. 1
baño. Toilette. Muy buen jardín de10x14 con
pileta y buen pulmón  U$S 390.000.-

MARTÍNEZ: Chalet, linda recepción, escrit., coci-
na y family al jardín. PA: 3 dorm 2 baños (1 en suite
con vest), garaje y coch. Jdín de 10x10 con parrilla.
Cal.x rad Toda refac. hace 15 años. U$S 450.000.-

MARTINEZ: Vias a Lib. Excel. zona. Simpatico
chalet Living/Comedor, cocina y comedor, toilette.
PA: 3 dorm, 1 baño, dep serv, jardín 10 x 10, parr. en
patio, garaje y entrada.  U$S 399.000.-

LA LUCILA: V/Lib Chal. Amplia recep. c/hogar.
Muy linda coc.com. al jardín. Toil. PA: 4 dorm, 3
baños (2 suite). Cal. por rad. 2ºPiso: play. Jdín 10x13.
Pil. Parr. Gge. Coch. Digna de ver! U$S 625.000.-

BECCAR: Lib. al Rio. Casa moderna lote 17x22
Liv. y com. amplio con vistas al jardín. 3 dorm 2
baños (1 suite). Dep. Gje doble. jdín con pil. y
excel. pulmón. ¡Digna de ver! U$S 490.000.-

MARTINEZ: Vías /Lib. Muy buen chalet Living
/ Comedor amplio al jardín, family, cocina y
comedor diario, toilette. PA: 5 dormitorios, 2
baños (1 en suite), jardín 10 x 8 con pileta y par-
rilla, dep serv, calef ctral.  U$S 390.000.-

MARTINEZ: (Vías/Lib) Excelente calle, amplio
chalet de gran recepción, toilette, cocina comedor.
Salida a patio de 10x5, PA: 3/4 dorm  + 2 baños (1
en suite) impecable todo a nuevo.  U$S 340.000.-

MARTÍNEZ: Buen chal. v/lib.2 plantas,
amplia recepción cocina comedor, toilette,
dep. ser.PA: 3 dorm + 2 baños (1 en suite).
Jardín de 10x11. Cochera.  Calef frio/calor x
aire. Falta mantenimiento. U$S 350.000.-

ACASSUSO: 650 m2 lote, liv. y com. coc.grande
con com. dep. PA: GRAN PLAY, con hogar, ste con
vestidor y otros 2 dorm. con baño, muy lindo jdín
con pil,  gal. con parr. garaje doble. U$S 740.000.-

PRECIO ACTUALIZADO

PRECIO ACTUALIZADO

NUEVO

ACASSUSO: Vias a lib. Excelente PH al frente, L/C
hogar, cocina comedor, toilette, jardín de 5 x 8, quincho
con dep serv atrás. PA: 3 buenos dormitorios con plac-
ards y 1 baño grande. Entrada auto.  U$S 280.000.-

MARTINEZ: (V/lib) M/b chal. (20 años) Liv.
Com. coc.comdrio, toil, PA: 4 Dor, 2 baños 1 en ste
c/ vest. y otro toil, 2do P: play. Jdin  al NO soleado
c/parr y pil. Gge y 2 coch. seg 24 hs.U$S 465.000.-

PRECIO ACTUALIZADO
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ACASSUSO: Vías a Libertador. Excelentes lotes en muy buen sector de
412 m2 y 398 m2 (15x27)Orientación Este. U$S 390.000.-

MARTÍNEZ: (Vías a Lib) Excelentes lotes de 12 x 13 sobre calle empedra-
da con poco tránsito. 392 m2 y 396 m2. U$S 392.000.- U$S 396.000.-

MARTÍNEZ: Vías/Libertador. Excelente lote de 674,37 m2 (17,95x
37,66). Buen pulmón. A 4 cuadras de estación Mtz. U$S 535.000.-

MARTINEZ: Excel. chal. sobre 637 m2 en 3 plantas. Hall, living y comedor
separado, estar, muy linda coc. y com. diario sep. dep. serv. PA: 5 dorm + 3
baños comp. (2 en suite). 2° Piso: Play. y escrit. Jdín de 16 x 18 con pil. y parr.
Ent. de autos. Calef. Central. Excel. pulmón de manzana.  U$S 760.000.-

MARTÍNEZ: (Vías/Libertador) Excelente pulmón y jardín privado, lindos
árboles. Calle tranquila, con vigilancia. Living, comedor, cocina, comedor
diario. 3 dormitorios. Amplio playroom en 2º piso con baño. Linda galería, 2
parrillas. Bauleras. U$S 790.000.-

ACASSUSO: Muy buen lote de 378 m2 con buen frente y orientación en exce-
lente zona con pileta. U$S 340.000.-

LOTES

BECCAR: (Excel sector) s-700 m2 lote, Muy buen chalet (20 años) amplia
recepción al jdín, coc.grande con comedor, toilete.PA: 4 dorm 3 baños (1 en suite),
escrit y Play en 2 do piso, dep. excel. jardín parquizado, pileta azul c f, galería con
parr, muy buenos materiales, coch. 4 autos (2 techadas)  U$S 750.000.-

NUEVO

MARTÍNEZ: V/Lib. Sobre 1000 m2 lote (23,28X43). (8 años) amplia recepción,
escrit, cocina grande, toil. PA: 4 dorm, 3 baños (2 en suite) con vestidor,  play-
room de 120 m2, home theater con bar en subsuelo. Gran galería, cochera triple,
jardín y pulmón pileta con jacuzzi. Detalles de categoría. U$S 1.500.000.-

NUEVO
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OLIVOS: Piso alto Muy buen 4 amb, con vista panorámica. Living, comedor
con salida a balcón terraza, 3 dorm, baño completo y toilette, cocina amplia con
comedor diario, lavadero separado. Sup. Cub: 105 m2.   U$S 189.000.-

OLIVOS (Vías/Maipú) 3 amb al rio con coch. Liv. y come.Cocina con lav.
2 dormitorios + 1 baño completo - Balcón cerrado -  Calefacción individual
y refrigeración split y aire acondicionado. Cochera y baulera. U$S 235.000.-

MARTINEZ: (Vías a Sta. Fe) Muy buen semipiso. Living-comedor
amplio. 3 dormitorios. Cocina y comedor diario. Baño. Toilette. Dep. de
serv. Cochera. Baulera. U$S 280.000.-

Edificio Bamboo 360. 3 ambientes con terraza propia. Muy luminoso
con 2 baños (1 suite). Pisos de mármol travertino, aberturas con DVH-
Black Out. Coch.fija doble. Pil.  y jardín  de uso común. U$S 315.000.-

MARTINEZ: Hall, toil, liv. com.  balcón, coc. integ. (lav. en cocina) 3 dor. en
suite. Escrit. tza con parr. 2 cocheras. Edificio con jardín y pileta climatizada , ves-
tuarios. Laundry en 4to piso, Gimnasio. Seguridad 24 hs.U$S 495.000.-

OLIVOS: Muy buen 3 amb 60 m2, súper luminoso. Cochera fija. Edificio
con pileta sauna, gym y seg 24 horas. U$S190.000.-

MARTINEZ: Excelente amplio 2 ambientes, piso alto vista al rio, 64
m2, cochera y baulera, seguridad 24 hs. Sum, pileta  U$S 220.000.-

OLIVOS: zona la isla Muy buen 3 amb 67 m2, 2 baños 1 en suite. Muy buen edi-
ficio con amenities y seg 24 horas. Cochera fija. U$S 235.000.-

DEPARTAMENTOS
PRECIO ACTUALIZADO NUEVO

NUEVO

NUEVO
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LOMAS DE BECCAR: CASA EN VENTA, sobre lote de 10x23,
casa al frente a refaccionar de 80 m2 aprox. 2 dormitorios con 1 baño
completo, living comedor con cocina, jardín de invierno. Cochera
pasante descubierta. Atrás construido un departamento en buen esta-
do de 3 ambientes sobre 60 m2. OPORTUNIDAD. U$S 150.000.-

SAN FERNANDO: ideal inversores o para 2 familias. Sobre lote de
10x 30: depto de 3 ambientes en planta alta con terraza y parrilla; depto
de 3 ambientes a terminar en planta baja con patio; galpón o deposito de
10x 10 y local al frente de 4x 6 con baño. Medidores individuales de luz
y gas. IDEAL INVERSORES!!! FOT 3 FOS 0.60 U$S 185.000-

VIRREYES: CASA EN VENTA a 20m de Avellaneda, construida
sobre un lote de 257m2. 3 ambientes cubiertos en 103 ms. 2 amplios
dormitorios, baño completo, living comedor, cocina. Patio trasero y
jardin al frente. U$S 150.000-

BARRIO ESCOBAR DE LA RIBERA: Loma Verde.Buen acce-
so. Barrio abierto con alambrado perimetral y 2 Portones automáti-
cos de ingreso. Es una casa de 3 ambientes en una sola planta. Apta
crédito. U$S 120.000-

VICTORIA CENTRO: PH EN VENTA EN PLANTA ALTA -
APTO COMERCIAL Y VIVIENDA. Totalmente a refaccionar, liv-
ing comedor, cocina, baño completo, 2 dormitorios, balcón corrido
en toda la esquina con la calle Martín Rodriguez. Patio con
lavadero. 99M2.Excelente ubicación. Zona de banco, a tres cuadras
del túnel de Martín Rodriguez. U$S 160.000-

VICTORIA ALTO: LOTE EN VENTA - Apto multifamiliar. Lote
en esquina con ochava. Calle Leopoldo Lugones y Simón de
Iriondo, con plano aprobado para construir un local y 5 departa-
mentos en duplex. FOT 1, FOS 0.6.U$S 175.000-
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BECCAR - LOMAS: lote de 330m2. 230m2 construidos. PB: hall liv-
ing comedor con, cocina. Toil. Dorm. Baño completo. Lavadero. Planta
alta: 2 amplios dormitorios con placards. Terraza de 40m2 aprox a con-
tinuación del dormitorio principal, con loza, permitiendo la futura con-
strucción de un dormitorio en suite. Alarma. AA en todos los dormito-
rios, 2 ventiladores de techo.Jardin parquizado, con piscina climatizada,
bomba de pileta comp. Parrilla. Coch. cub. RETASADA U$S 400.000.-

SAN ISIDRO - BARRIO LAS CARRERAS: Refaccionada hace 2
años. lote de 419m2 , 240m2 cubiertos. Impec, detalles de categoria.
Planta baja: hall de recepcion , amplio living comedor el L, cocina con
comedor diario, toilette, lavadero, dependencia de servicio completa.
Escritorio y sala de cine totalmente equipada. Quincho con parrilla.
Jardin con piscina, barra de exterior y glorieta. PA: un dormitorio en
suite, 2 dormitorios con un baño completo. Excel. ubic. U$S 500.000.-

VICTORIA: Lote de 8.66m x 40m . Construida en 2 plantas de 170m2
+ quincho de 36m2. PB: amplio living comedor, (7 x 3.50 ) dormitorio (3
x 4 ) en planta baja, baño completo, cocina con comedor diario, despensa.
PA: baño comp, 3 dormitorios con placard ( 2 de ellos actualmente unidos)
con vista al jardin . Galeria, Jardin libre de 8.66 x 20m parquizado. Qcho
de 8.66 x 4 con baño y deposito o taller. Piscina, horno de barro. Muy bien
mantenida, techo hecho a nuevo hace 1 año. U$S 350.000.-

VICTORIA: vías a acceso: lote de 10x36planta baja: 71 m2 cubiertos,
vivienda con entrada independiente, 2 dormitorios, 1 baño completo, liv-
ing, amplia cocina con comedor diario. Caldera dual. Calefacción por radi-
adores. Split. Lavadero. PA: vivienda de 120 m2 cubiertos en dos plantas.
2 dormitorios con 1 baño completo.liv. com.con cocina integrada (con pos.
de cerrarla), lav. Subiendo por una escalera caracol, play, escritorio y
baulera. Parque con pil. Ambas viviendas impecables. U$S 290.000.-

VICTORIA: casa en VENTA de 4 ambientes construida en una sola
planta.Lote de 8.66 x 27, con un lote anexado de 6 x 27 para agregar en
escritura .Entrada para 2 autos . Amplia cocina con comedor integrado al
living (8m x 4m aprox.), toilette de recepción, 1 dormitorio en suite con
vestidor, 2 dormitorios más con un baño completo. Amplio jardín con pile-
ta con filtro. Lavadero, baño exterior. Pequeño galpón para guardado.
Sector de parrilla. Sector de juegos y gimnasio al frente.U$S 400.000.-

PUNTA CHICA - VICTORIA: LIBERTADOR AL RIO : CASA EN
VENTA , construida sobre lote de 295m2 en 3 plantas. Planta baja: entrada
de auto al frente con jardin, Living comedor con hogar y ventanales al jardin.
Cocina con comedor diario. Dependencias de servicio. Toilette. 1er piso: 1
dormitorio en suite con vest, 2 dorm. con placard y un baño completo. 2do
piso: amplio playroom de 35m2 aprox . con posibilidad de hacer un baño.
Splits. Cal. por tiro balanceado. Jdin con piscina. Parr.  techada.U$S 430.000.-
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Clara BullrichC.S.I 5739

VENTAS . ALQUILERES . TASACIONES . BUSQUEDAS

LOMAS DE SAN ISIDRO: BARRIO LAS VICTORIAS: EXCEL. casa,
con  personalidad, impec. lote ctral todos los ambientes al jardín, Porch,
hall, recep. escrit. coc.com.drio. dep. gamily /qcho, gal. soñada, 4 d 2
suites, 1 baño, estar PA, miles de detalles. HAY QUE VERLA.  U$S 950.000

S.I.BARRIO PARQUE CARRERAS: Impec, muy luminosa, practica .
cerca de todo y sin  ruidos. porch, hall gran liv. y com.separados, escrit.
coc.com.drio, garaje doble play. dep. qcho aparte con baño. toil. 4/5
dorm. 2 en ste y un baño comp. mas, jardin muy soleado. U$S 640.000

JARDINES DE SAN ISIDRO: Lindisimo, buena planta . Liv. com. en l a
tza coc. con doble mesada, despensa, 2 dorm 1 ste con vest un baño
comp. parrilla cochera baulera edificio con seguirdad 24 hs pileta super,
laundry y juegos de niños,persiannas rollers  impecable!. U$S 270.000

HORQUETA: Simpática. Luminosa. cerca de todo, 200m de lote,
186m  cubiertos, living comedor, toillete, cocina , depencia de ser-
vicio, tres dormitorios, suite, escritorio. Playroom, jardin, pileta, par-
rilla, cochera. Lista para entrar. U$S 295.000  

BECCAR:Calidad calidez, m/b ubic, porch, hall. Liv. com. toil. coc. break-
fast, lav. dep. serv. con baño. 3 dorm. en ste y estar entre cuartos, la ste
ppal con vest. doble, en la 3er pta hay un espacio con luz cenital que llega
hasta el hall. Pil. parr. JARDIN MUY LINDO CON ARBOLES  U$S 850.000

HORQUETA NEWMAN: 1600 m. lote canchera, cómoda, muy luminosa,
seg.24 hs. porch, hall recep. com. sep. coc. con gran isla, gal. muy lindo sector
de parr, parque con pil. dep lav. garaje  doble, toil. 4/5 dormitorios, gran suite
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